
Sākam... D Z Ī V O JAM Ā S  Ē KAS  

P Ā R B Ū V E S  B Ū V DAR B U S    

R Ī G Ā ,  TAL L I NAS  65

A
P
S
K
A
T
S

2
0

1
7

.
G

A
D

A
 

O
K

T
O

B
R

I
S



T A L L I N A S
6 5  |
Rīgā Tallinas ielā 65 atrodas
1902.gadā celta daudzdzīvokļu
dzīvojamā māja, kas neraugoties
uz attīstīto apkārtējo
infrastruktūru, nav ppiedzīvojusi
nekādus būtiskus uzlabojumus.  

Laika zoba skartajai ēkai beidzot ir
dota zaļā gaisma uz jaunu sākumu!  

SIA PRO DEV ir izraudzīts par
ģenerāluzņēmēju šīs ēkas pārbūves
būvdarbu veikšanai, kas nozīmē
nevien vesturisko elementu
restaurāciju, bet arī virkni citu
sarežģītu un nozīmīgu būvdarbu
veikšanu atbilstoši mūsdienu un
regulējošo normatīvo aktu
prasībām. 

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē…



19  

3
3

  
| 

 T
R

IP
M

A
G

.C
O

M

BALOŽI
SKOLAS IELA 10 UN 16

PRO DEV tika izraudzīts daudzdzīvokļu

dzīvojamās mājas būvdarbu veikšanai

skolas ielā 10 un 16, Baložos, Ķekavas

novadā. 

No būvniecības viedokļa, priekšā ir

daudz un dažādi darbi, vispirms

veiksim iekšējās un ārējās apdares

demotāžas darbus. Pārbūvēsim

iekšējos inženiertīklus atbilstoši

mūsdienu normām, veiksim arī iekšējos

apdares darbus un fasādes

atjaunošanas darbus. Pārbūvēsim

terašu segumu un hidroizolācijas

mezglu, betonēsim pagraba

stāvlaukuma grīdas un kāpņutelpām

uzstādīsim stiklotās konstrukcijas.

Visbeidzot, sakopsim un labiekārtosim

teritoriju. 

Taču pats svarīgākais šajā projektā ir

tas, ka paveikto darbu rezultātā, tiks

sakopta pilsētas konkrētā teritroija un

būs pieejami jauni dzīvokļi, ar

ģimenēm draudzīgu vidi un

infrastruktūru, jo blakus atrodas gan

skola, gan bērnudārzs. 

Mēs īstenojam lielākos pirkumus dzīvē… 



Ādažu pirmās ielas iedzīvotāji mūsu veikumu un tā 

kvalitāti novērtē, ne velti esam jau četrām mājām 

veikuši energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumus 

iepriekšējā plānošanas periodā, bet jaunajā plānošanas 

periodā, 2017.gada septembrī un oktobrī noslēdzām 

līgumu ar “Pirmā 23” un "Pirmā 38" biedrībām par 
daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumu īstenošanu. 

Priecē, ka Ādažu daudzdzīvokļu dzīvojamo māju dzīvokļu 

īpašnieki soladerizējas, lai izmantotu iespēju veikt būtiskus 

uzlabojumus ēkas energoefektivitātē ar Eiropas 

Savienības līdzfinansejumu, tikai līdz 2020.gadam būs 

pieejams Eiropas Savienības atbalsts 166 miljonu EUR 

apmērā, lai atjaunotu savus mājokļus. 

Energoefektivitāte - tā ir enerģijas lietderīga izmantošana, 

un to var sasniegt veicot būtiskus uzlabojumus ēkas 

siltumizolācijā. 

PIRMĀ 38, ĀDAŽI

E N E R G O E F E K T I V I T Ā T E S  PAAU G S T I N Ā ŠANAS  P R O G RAM MA

ĀDAŽOS PIRMĀS IELAS 
IEDZĪVOTĀJI MŪS NOVĒRTĒ

PRO DEV ir vērā ņemama pieredze energoefektivitātes 

paaugstināšanas programmā – vairāk nekā 200 000 m² 

nosiltinātas platības. 

40

30

32

28

23

38



PRIVĀTMĀJU 
BŪVNIECĪBA
Izmantojot dažādu ēku būvniecībā un 

rekonstrukcijā gūto pieredzi un savu 

resursu, būvējam privātmājas no A līdz Z, 

sākot no konsultācijas līdz gatavai ēkai ar 

pelēko vai balto apdari, kā arī varam 

nodrošināt kādus no nepieciešamajiem 

posmiem. 

Apzinoties, ka mājas būvniecība ir nozīmīgs
lēmums un visbiežāk tas tiek veikts vienreiz

dzīvē, PRO DEV īpašu vērību pievērš, lai mājas
būvniecība klientam nesagādātu nekādas
raizes. Uzņēmuma 10 gadu darbības laikā
esam izveidojuši spēcīgu komandu, kas ir

spējīga paveikt darbu visaugstākajā līmenī,
klientam atliek vien izvēlēties sienu krāsas un
mēbeles, bet arī to var atstāt PRO DEV ziņā.

Oktobrī vēl norit aktīvs būvniecības process
pie ģimenes dzīvojamās mājas būvniecības

Zaļumu ielā 2A, Garupē, Carnikavas novadā…



FASĀDE, TĀ IR ĒKAS VIZĪTKARTE
PRO  DEV  OKTOBRĪ  UZSĀKA  DARBU  P IE  FASĀDES  

V IENKĀRŠOTĀS  ATJAUNOŠANAS  BRASLAS  I E LAS  22  ĒKAI  UN  

DAUDZDZĪVOKĻU  MĀJA I  MASKAVAS  I E LĀ  1 5 .

FASĀDES VIENKĀRŠOTA 
ATJAUNOŠANA



Pašlaik mainam jumta segumu Mencendorfa 

namam, kas ir 17.—18. gadsimta rīdzinieku 

dzīvojamais nams — muzejs un atrodas 

Grēcinieku ielā 18, Rīgā. 

Esam uzstādījuši un atjaunojuši jumtus 

dažāda tipa un funkcionalitātes ēkām: valsts 

un pašvaldību ēkām, lielveikaliem, dažādu 

klašu biroju ēkām, industriālām būvēm un 

daudzdzīvokļu mājām.

MENCENDORFA NAMA JUMTA MAIŅA
JUMTA  DARBI  IR  V IENA  NO  DARBĪBAS  JOMĀM ,  KURĀ

UZŅĒMUMAM  IR  V ISL IELĀKĀ  P IEREDZE .  ŠAJĀ  JOMĀ  STRĀDĀJAM

JAU  VA IRĀK  NEKĀ  10  GADUS .



PILNVEIDOJAMIES

Ieviešam ISO standartus; 

Pakāpeniski pārejam uz
elektronisku dokumentu

apriti; 

Audzējam apgrozījumu; 

Ik gadu pieaug
darbinieku un objektu

skaits;

ĶĻŪSTAM STIPRĀKI

NEATLAIDĪGS 
DARBS UZVAR 
VISU. 



carnivore 
FOR YOUR MEAT-EATING PLEASURE 

red 
meat 
is king.
A 5-page special on some of the best 
dishes we've found featuring our 
favorite protein-source  |  p. 34

V O L .  0 8   |   J U L Y  2 0 1 9  

plus! 

" W h e r e  i n  t h e  w o r l d  c a n  I  g e t  a  
d e c e n t  b u r g e r  a r o u n d  h e r e ? ! "

PABEIGTS

Teikā, Ropažu ielā 14, PRO DEV 

tika piesaistīts vairāku darbu 

izpildei, kas ietvēra gan 

daudzīvokļu mājas iekšējās 

apdares, gan fasādes darbus. 

Montējām starpsienas un 

apšuvām nesošās sienas ar 

ģipškartonu, špaktelējām un 

krāsojām, tāpat arī veicām 

flīzēšanas darbus vannas istabās. 

Fasādē – veicām sendvičpaneļu 

montāžu un siltinājām ēkas 

fasādi. 

ROPAŽU 
IELA 14


